PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

ПРИКАЗ

20 мая 2014 г.                                                                                         № 327 – о/д

Невинномысск

Об утверждении Положения о конкурсном отборе на должность «Руководитель (директор, заведующий) образовательной организации» в муниципальных бюджетных (казенных) образовательных организациях города Невинномысска Ставропольского края
В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г.               № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», статьей 275 Трудового кодекса от 30 декабря 2001 г. № 197-ФЗ, приказываю:
1. Утвердить:

положение о конкурсном отборе на должность «Руководитель (директор, заведующий) образовательной организации» в муниципальных бюджетных (казенных) образовательных организациях города Невинномысска Ставропольского края, согласно приложению 1.

состав комиссии по конкурсному отбору на должность «Руководитель (директор, заведующий) образовательной организации» в муниципальных бюджетных (казенных) образовательных организациях города Невинномысска Ставропольского края, согласно приложению 2.
показатели эффективности работы руководителей муниципальных образовательных организаций города Невинномысска Ставропольского края, согласно приложению 3.
2. Специалисту 1 категории управления образования администрации города Невинномысска (Кистиревой) данное положение довести до сведения руководителей муниципальных образовательных организаций города Невинномысска Ставропольского края, участвующих в конкурсе.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования
администрации города Невинномысска                                     С.Б. Денисюк